

# Pressmeddelande

2025-03-04

## Peab bygger badhus i Götene

**Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt badhus i Götene. Beställare är Götene kommun och kontraktssumman uppgår till 250 miljoner svenska kronor.**

Det nya badhuset ska byggas i Västerby i Götene som är ett område med idrottsplats, skola och bostäder. Simhallen kommer att ha en 25-metersbassäng med sex banor, en multibassäng med höj- och sänkbar botten, relaxavdelning samt ett tillgänglighetsanpassat lekrområde med flera olika pooler.

– Vi är både glada och stolta över att Peab får vara med i utvecklingen av Götene och vara entreprenören i detta samverkansprojekt som präglas av fokus på långsiktigt hållbara lösningar. Vi hoppas att det nya badhuset blir en viktig plats för såväl motion och avkoppling som umgänge för alla åldrar, säger Stellan Haraldsson, regionchef på Peab.

Det nya badhuset ersätter det 53 år gamla badhuset, som nu har demonterats för att återanvända tegel från ytterväggarna i den nya byggnaden. Dessutom kommer marmorbänkar och konst från väggarna att få en plats i det nya badhuset.

– Vi är mycket glada över att kunna bygga det nya badhuset i Götene. Det kommer att bli ett riktigt smycke för området och dess invånare, och det kommer att förbättra livskvaliteten för alla som bor här. Detta projekt har blivit möjligt tack vare det fantastiska samarbetet med Peab och alla andra engagerade parter som vill se positiva förändringar i vårt område, säger Åsa Eklund, sektorschef kultur och fritid på Götene kommun.

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i genomförandefasen.

Uppdraget är en totalentreprenad i partnering. Arbetet startar omgående och det nya badhuset beräknas vara färdigställt årsskiftet 2027/2028.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

*Illustration: Norconsult*

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Juha Hartomaa, IR-chef, 0725 33 31 45

---

*Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.*

